Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2025 - 12:44 8137/2025
/vtc

INDICAÇÃO Nº 392/2025

Indico que sejam construídos Banheiros
públicos na Av. Bandeirantes, para trazer mais
conforto a Feirantes, Transeuntes e pessoas
que utilizam o local para prática de exercícios
físicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, que sejam construídos Banheiros públicos na Av.
Bandeirantes, para trazer mais conforto a Feirantes, Transeuntes e pessoas
que utilizam o local para prática de exercícios físicos.

JUSTIFICATIVA:

A presente tem por objetivo atender aos

pedidos dessas pessoas, pois as mesmas sofrem em demasia devido à falta de

banheiros públicos no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 23 de junho de 2025.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/07/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1VCK1J4F88HCSFT3
		2025-06-27T18:41:13-0300